E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO – OPM E OUTROS MATERIAIS, PARA FINS DE 

DOAÇÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. 

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE.  

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 01 – FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E 

HOSPITALARES LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 18.583,60 (DEZOITO MIL, 

QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 02 – FRACASSADO 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 03 – FRACASSADO 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 05 – FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E 

HOSPITALARES LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 40.172,44 (QUARENTA MIL, CENTO E 

SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 06 – PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E 

COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 24.800,00 (VINTE E 

QUATRO MIL, OITOCENTOS REAIS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 07 – PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

COM O VALOR TOTAL DE R$ 20.744,88 (VINTE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E 

QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 08 – CENTRO ORTOPEDICO LTDA COM O VALOR 

TOTAL DE R$ 70.964,52 (SETENTA MIL, NOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 

CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 09 – PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E 

COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 42.695,00 (QUARENTA 

E DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 10 – FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E 

HOSPITALARES LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 11.672,00 (ONZE MIL, SEISCENTOS 

E SETENTA E DOIS REAIS) 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 11 – FRACASSADO 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 12 – FRACASSADO 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 13 – FRACASSADO 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 26 DE MAIO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.04.23.2- PE. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESTANTES TIPO PALLETS, DESTINADOS A SECRETARIA DE 

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. 

PROPONENTE VENCEDOR – VBM EQUIPAMENTOS LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 

R$ 479.490,0000 (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E 

NOVENTA  REAIS). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 26 DE MAIO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL